מפרקליטות מחוז חיפה
נגד

סלאח אל-דין איוב ע"י עו"ד נ' עאמר
מהסניגוריה הציבורית

הנאשם

הכרעת דין

כתב האישום

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום שמייחס לו עבירות של תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות לפי סעיף 274 (1)
לשוטר העונשין; הפרעה לחוק 333 סעיף לפי חמורה חבלה חוק העונשין); (להלן: העונשין, התשל"ז-1977 לחוק

בשעת מילוי תפקידו לפי סעיף 275 לחוק העונשין ואיומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

2. בפתח כתב האישום צוין כי בזמנים הרלוונטיים היה הנאשם וב"א בקשרי ידידות וב"א התגוררה בדירה
ביום 15.4.2016 בשעה פי הנטען בכתב האישום, על מוצקין. עכו בקרית בדרך מגורים בקומה השלישית של מבנה
5:30 לערך, הגיע הנאשם למבנה המגורים בו מתגוררת ב"א כשהוא שתוי.

למעצרו הלא חוקי ולהשתחרר ממנו.

אין בידי לקבל את הילוכו של הסנגור.

יצוין תחילה כי מן הראיות עולה שגרסתו של הנאשם עצמו שהוא השתחרר מהעיכוב לאור כך שהשוטר איאד הכה אותו,
ולכך נשוב בהמשך, אך בשלב זה נתמקד בטענה בדבר חוקיות העיכוב.

סמכות העיכוב קבועה בסעיף 67(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן:
חוק המעצרים) לפיו "היה לשוטר יסוד סביר לחשד כי אדם עבר עבירה, או כי הוא עומד לעבור עבירה העלולה
לסכן את שלומו או בטחונו של אדם, או את שלום הציבור או את בטחון המדינה, רשאי הוא לעכבו כדי לברר
לחוק 66 שבסעיף מההגדרה הימצאו".

בהקשר זה יצוין כי על גוף הנאשם נערך חיפוש
בשטח על ידי השוטר איאד, ונשאלת אפוא השאלה לשם מה היה צורך לערוך חיפוש נוסף? מקובל עלי הסבר השוטר
כי סמכות יובהר .(1 (עמ' 40 שורה הגיע אל התחנה כעצור פי הנהלים, משום שהנאשם נדרש על זילברמן שהדבר

חיפוש זו מעוגנת בסעיף 22(א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט-1969.

21. הנאשם מעלה שלל טענות, בין היתר מעלה תזה לפיה כיוון שכל העדים שוטרים אזי הם יצדדו בגרסת
חבריהם. הנטען על ידי הנאשם לא הוכח וגם לא מתיישב עם כך שטענותיו אינן מופנות כלפי כל השוטרים שהוי מעורבים
בעניין (עמ' 58 שורה 9) וכי חלק מהשוטרים התנהגו עמו בצורה יפה (עמ' 56 שורה 25).